
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 195
25 Φεβρουαρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Σύσταση Νοµικού Προσώπου Δηµοσίου Δικαίου 
µε την επωνυµία «Δηµοτικό Ωδείο Καστοριάς 
Δηµήτριος και Σουλτάνα Πετσάλνικου Μπαϊρα−
κτάρη». ..................................................................................................... 1

Δηµοσίευση έκθεσης εκτίµησης των περιουσιακών 
στοιχείων της Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήµου 
Ληλαντίων (Κ.Ε.Δ.Η.Λ.) βάσει του Ισολογισµού της 
30−09−2009. .......................................................................................... 2

Μεταφορά πλεονάζοντος προσωπικού, της «Δημο−
τικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Κοινωνικής Αλ−
ληλεγγύης, Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού και 
Περιβάλλοντος Δήμου Πλατέος», στο Δήμο Πλα−
τέος και σε Ν.Π.Δ.Δ. αυτού και σύσταση αντίστοι−
χων προσωρινών προσωποπαγών θέσεων. ............ 3

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθµ. 4243/175  (1)
Σύσταση Νοµικού Προσώπου Δηµοσίου Δικαίου µε την 

επωνυµία «Δηµοτικό Ωδείο Καστοριάς Δηµήτριος και 
Σουλτάνα Πετσάλνικου Μπαϊρακτάρη».

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/τ.Α΄/30−5−1997).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 239−242 του ΚΔΚ [Ν. 

3463/2006 (ΦΕΚ 114/τ.Α΄/08−06−2006)].
3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 παράγραφος 16 του 

Ν.3731/2008 (ΦΕΚ 263/τ. Α΄/23−12−2008).
4. Την αριθµ. πρωτ. 1361/08−02−2010 βεβαίωση της Δι−

εύθυνσης Οικονοµικών Υπηρεσιών του Δήµου Καστο−
ριάς.

5. Την αριθµ. 231/2009 απόφαση του Δηµοτικού Συµβου−
λίου ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Νοµού Καστοριάς, αποφασίζουμε:

Συστήνουµε στο Δήµο Καστοριάς Νοµού Καστοριάς 

Νοµικό Πρόσωπο Δηµοσίου Δικαίου µε την επωνυµία 
«Δηµοτικό Ωδείο Καστοριάς Δηµήτριος και Σουλτάνα 
Πετσάλνικου Μπαϊρακτάρη».

Σκοπός του νοµικού προσώπου είναι:
1. Η προσφορά υψηλής στάθµης εκπαίδευσης στους 

σπουδαστές του, πρωτίστως στην ελληνική µουσική 
(Δηµοτική, Λαϊκή, Βυζαντινή κ.λπ.) καθώς και σ’ ολόκλη−
ρο τον ευρύτερο µουσικό χώρο (µπαρόκ, κλασικισµός, 
ροµαντισµός, σύγχρονες τάσεις κ.λπ.).

2. Η καλλιέργεια και διάδοση της εθνικής µας µουσικής 
παράδοσης.

3. Η περισυλλογή και µελέτη της ελληνικής µουσικής 
λαογραφίας.

4. Η διάδοση και καλλιέργεια της µουσικής σε όλες 
τις κοινωνικές τάξεις.

5. Η οργάνωση καλλιτεχνικών και πνευµατικών εκ−
δηλώσεων.

6. Η λειτουργία φιλαρµονικής.
7. Η δηµιουργία και λειτουργία χορωδίας.
8. Η δηµιουργία οργανικών συνόλων και φωνητικών 

σχηµάτων που θα έχουν διαρκή παρουσία στην µουσική 
ζωή του Δήµου και έξω από αυτόν.

9. Η προαγωγή και διάδοση, µε πολυάριθµες και ποι−
κίλου ύψους συναυλίες, µε πολιτιστικές ανταλλαγές 
και άλλες µουσικές καλλιτεχνικές δραστηριότητες, του 
µουσικού πολιτισµού των κατοίκων του Δήµου.

10. Σε περίπτωση δηµιουργίας θεσµικού πλαισίου µο−
υσικών ακαδηµιών στην Ελλάδα, το Δηµοτικό Ωδείο 
Καστοριάς θα µπορούσε να στηρίξει τµήµα ή και γενικά 
την ίδρυση ακαδηµίας στο χώρο της πόλης.

11. Η αξιοποίηση δηµοτικών χώρων για εκδηλώσεις 
µουσικοπνευµατικού περιεχοµένου.

(Α) Σχολής ανώτερων θεωρητικών µαθηµάτων µε 
τµήµατα:

α. Αρµονίας
β. Ενοργάνωσης.
γ. Αντίστιξης και φυγής,
(Β) Σχολής ενόργανης µουσικής µε τµήµατα:
α. Πλήκτρων
β. Εγχόρδων
γ. Πνευστών
δ. Κρουστών,

2603



2604 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

(Γ) Σχολής µονωδίας µε τµήµατα:
α. Μονωδίας
β. Μελοδραµατικής,
(Δ) Σχολής Βυζαντινής Εκκλησιαστικής Μουσικής
(Ε) Ελευθέρων Τµηµάτων Μουσικής µε τµήµατα:
α. Παραδοσιακών οργάνων
β. Ελληνικής µουσικής
γ. Μουσικής προπαιδείας,
(ΣΤ) Μοντέρνο Τµήµα:
α. Μουσική τεχνολογία
β. Ηλεκτρική κιθάρα
γ. Ηλεκτρικό Μπάσσο
δ. Drums
ε. Jazz πιάνο,
(Ζ) Μουσικών συγκροτηµάτων µε τµήµατα:
α. Μπάντας − Μπαντίνας
β. Χορωδίας
γ.  Μικρών συνόλων (µουσική δωµατίου, έντεχνη λαϊκή 

και δηµοτική ορχήστρα)
δ. Μοντέρνων συγκροτηµάτων,
(Η) Χορευτικών Τµηµάτων:
α. Δηµοτικών χορών.
β. Λαϊκών χορών.
γ. Μοντέρνων χορών,
(Θ) Θεατρική οµάδα − µουσική για κινηµατογράφο 

και θέατρο
Πόροι του νοµικού προσώπου είναι:
1. Οι εγγραφές και τα δίδακτρα των µαθητών.
2. Επιχορηγήσεις από το Κράτος, που προέρχονται 

τόσο από εθνικό όσο και από σχετικά προγράµµατα 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης ή άλλων χωρών ή οποιοδήποτε 
άλλο φορέα.

3. Συµµετοχή σε προγράµµατα−αξιοποίηση των κον−
δυλίων που αφορούν εκπαίδευση και κατάρτιση στον 
τοµέα της µουσικής.

4. Δωρεές, χορηγίες, κληρονοµιές, συνδροµές, εισφορές.
5. Ενοικίαση χώρων περιουσίας του νοµικού προσώπου.
6. Εισπράξεις από διοργανώσεις του νοµικού προ−

σώπου.
7. Η ετήσια τακτική επιχορήγηση του Δήµου Καστο−

ριάς, ποσού 60.000 € χιλιάδων.
8. Κάθε άλλη νόµιµη πρόσοδος µη κατονοµαζόµενη 

ειδικά πιο πάνω.
Περιουσία του νοµικού προσώπου είναι:
1. Το δικαίωµα διαρκούς χρήσης και εκµετάλλευσης 

των εγκαταστάσεων του νοµικού προσώπου κατά τη 
δηµιουργία του ή στο µέλλον.

2. Μουσικά όργανα.
3. Εποπτικά µέσα (ηλεκτρονικοί υπολογιστές, έπιπλα 

κ.λπ).
4. Βιβλία−Βιβλιοθήκη.
5. Ηλεκτρικά µέσα παραγωγής και καταγραφής ήχου 

(στερεοφωνική εγκατάσταση, µικρόφωνα, δίσκοι κ.λπ.).
6. Τα οικοδοµήµατα, οι εγκαταστάσεις και τα πά−

σης φύσεως κτίρια που θα παραχωρήσει ο ΔΩΡΗΤΗΣ, 
Δηµήτριος Μπαϊρακτάρης.

7. Οποιοδήποτε άλλο περιουσιακό στοιχείο, µη κατονο−
µαζόµενο ειδικά πιο πάνω.

Διοίκηση
Το νοµικό πρόσωπο διοικείται από επταµελές (7) Διοι−

κητικό Συµβούλιο τα µέλη του οποίου µαζί µε τους ανα−
πληρωτές τους ορίζονται από το Δηµοτικό Συµβούλιο 
και αποτελείται από:

Α) Τέσσερις (4) Δηµοτικούς Συµβούλους, στους οποί−
ους µπορεί να συµπεριλαµβάνεται και ο Δήµαρχος, εκ 
των οποίων οι δυο (2) ορίζονται από την µειοψηφία 
του Δηµοτικού Συµβουλίου. Είναι δυνατόν η µειοψηφ−
ία αντί δηµοτικού ή κοινοτικού συµβούλου να ορίσει 
ως εκπρόσωπό της δηµότη ή κάτοικο, κατ’ ανάλογη 
εφαρµογή του δεύτερου εδαφίου της παραγράφου 1 
του άρθρου 240 του Ν. 3463/2006. Σε περίπτωση που η 
µειοψηφία δεν ορίσει συµβούλους ή εκείνοι που έχουν 
οριστεί παραιτηθούν, χωρίς να αντικατασταθούν µετ−
έχουν σύµβουλοι της πλειοψηφίας.

Β) Τον Χριστόδουλο Πετσάλνικο του Ιωάννου ή άλλο 
συγγενικό πρόσωπο που ο ίδιος θα υποδείξει και σε πε−
ρίπτωση απουσίας ή αδράνειας το συγγενικό πρόσωπο 
που θα υποδείξει το Δηµοτικό Συµβούλιο Καστοριάς 
(Απόφαση Δ.Σ. 46/08).

Γ) Έναν δηµότη που έχει ανάλογη επαγγελµατική ή 
κοινωνική δράση ή ειδικές γνώσεις.

Δ) Έναν εκπρόσωπο των εργαζοµένων εφόσον το 
νοµικό πρόσωπο απασχολεί περισσότερους από δέκα 
(10) εργαζόµενους. Ο ανωτέρω εκπρόσωπος προτείνε−
ται από τη γενική συνέλευση των τακτικών υπαλλήλων 
εντός προθεσµίας δεκαπέντε ηµερών από τότε που 
θα αποσταλεί η σχετική πρόσκληση. Σε περίπτωση µη 
ύπαρξης αριθµού πάνω από δέκα εργαζοµένων, στο 
διοικητικό συµβούλιο θα µετέχει ένας δηµότης που έχει 
ανάλογη επαγγελµατική ή κοινωνική δράση ή ειδικές 
γνώσεις.

Μετά τον ορισµό των µελών το δηµοτικό συµβούλιο 
εκλέγει από τα µέλη αυτά τον Πρόεδρο και τον Αντι−
πρόεδρο του διοικητικού συµβουλίου. Στην περίπτωση 
που µέλος έχει ορισθεί από το δηµοτικό συµβούλιο ο 
Δήµαρχος αυτός καθίσταται και Πρόεδρος αντιστοίχως 
του διοικητικού συµβουλίου.

Η θητεία των µελών του διοικητικού συµβουλίου 
του νοµικού προσώπου ορίζεται µε την απόφαση του 
δηµοτικού συµβουλίου, µε την οποία ορίζονται τα µέλη.

Στις συνεδριάσεις του διοικητικού συµβουλίου παρευ−
ρίσκεται ο καλλιτεχνικός διευθυντής ή ο αναπληρωτής 
καλλιτεχνικός διευθυντής άνευ ψήφου.

Τον Πρόεδρο του διοικητικού συµβουλίου σε περί−
πτωση απουσίας ή κωλύµατος αναπληρώνει ο Αντι−
πρόεδρος. Το νοµικό πρόσωπο εκπροσωπείται στα δι−
καστήρια και σε κάθε δηµόσια αρχή από τον Πρόεδρο 
του διοικητικού συµβουλίου και όταν αυτός κωλύεται ή 
απουσιάζει από τον Αντιπρόεδρο.

Το Διοικητικό Συµβούλιο φροντίζει για την επιτυχία του 
σκοπού του νοµικού προσώπου, διαχειρίζεται την περιου−
σία του και γενικά τα συµφέροντά του και διοικεί, επο−
πτεύει και ελέγχει όλη τη λειτουργία του που την καθο−
ρίζουν οι σχετικές διατάξεις του ΚΔΚ (Ν.3463/2006), όπως 
ισχύουν κάθε φορά για τα «Δηµοτικά Νοµικά Πρόσωπα», 
καθώς και τα προεδρικά διατάγµατα και οι υπουργικές 
αποφάσεις που εκδίδονται σε εκτέλεση αυτού.

Κανονισµός Λειτουργίας
Το διοικητικό συµβούλιο του ωδείου θα εγκρίνει µε 

απόφασή του τον Εσωτερικό Κανονισµό Λειτουργίας 
και την οργάνωση του ωδείου, τον οποίο θα υποβάλλει 
στο δηµοτικό συµβούλιο για έγκριση.

Έµβληµα
Το κλειδί του ΣΟΛ.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 2605

Σφραγίδα
Το νοµικό πρόσωπο έχει ιδία σφραγίδα, στρογγυλή, 

στην περιφέρεια της οποίας θα αναγράφονται οι λέξεις 
«Δηµοτικό Ωδείο Καστοριάς Δηµήτριος Μπαϊρακτάρης 
& Σουλτάνα Πετσάλνικου Μπαϊρακτάρη» και στη µέση 
το κλειδί του σολ.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκύπτει 
δαπάνη σε βάρος του ΚΑ 06715−02 του προϋπολογισµού 
του Δήµου Καστοριάς, το ύψος της οποίας για το έτος 
2010 ανέρχεται στο ποσό των 15.000 € και για καθένα 
από τα επόµενα έτη σε 60.000 €

Η απόφαση αυτή να δηµοσιευθεί στην Εφηµερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Καστοριά, 19 Φεβρουαρίου 2010

Ο Γενικός Γραµµατέας Περιφέρειας
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΙΡΚΟΣ

F
Αριθµ. 524 (2)
Δηµοσίευση έκθεσης εκτίµησης των περιουσιακών στοι−

χείων της Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήµου Ληλαντίων 
(Κ.Ε.Δ.Η.Λ.) βάσει του Ισολογισµού της 30−09−2009.

Ο NOΜΑΡΧΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Κ.Ν. 2190/1920 Περί 

Ανωνύµων Εταιρειών όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2) Την αριθ. 252/22−5−95 απόφαση του Νοµάρχη Ευ−

βοίας «περί παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής εγ−
γράφων µε Εντολή Νοµάρχη».

3) Την µε αριθµ. 6237/28−12−2009 απόφαση της Υπη−
ρεσίας µας.

4) Την αριθµ. Πρωτ. 524/4−2−2010 έκθεση της Επιτρο−
πής Εκτίµησης του άρθρου 9 του Κ.Ν.2190/20, αποφα−
σίζουμε:

Εγκρίνουµε την δηµοσίευση της ανωτέρω έκθεσης 
στην Εφηµερίδα της Κυβερνήσεως, τεύχος Β΄ κατά τις 
διατάξεις του άρθρου 253 παρ.3 του Ν. 3463/2006.

ΕΚΘΕΣΗ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ ΤΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 
ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
ΤΗΣ 30−09−2009

Σε εκτέλεση της αριθµ. 6237/28−12−2009 απόφασης 
της Δ/νσης Εµπορίου οι υπογράφοντες:

1) Χρυσαυγή Κροµµύδα εκπρόσωπος της Δ/νσης 
Εµπορίου.

2) Ιωάννης Καλαπόδης εκπρόσωπος της Δ/νσης 
Εµπορίου.

3) Ευάγγελος Κούκουζας εκπρόσωπος του Επιµε−
λητηρίου Ευβοίας.

ορισθέντες σαν µέλη της εκτιµητικής Επιτροπής του 
άρθρου 9 του Ν. 2190/1920 για την εξακρίβωση της 
αξίας των περιουσιακών στοιχείων της Κοινωφελούς 
Επιχείρησης Δήµου Ληλαντίων (Κ.Ε.Δ.Η.Λ.) βάσει του 
Ισολογισµού της 30−09−2009 για να προσδιορίσουµε 
την καθαρή της θέση προκειµένου, αυτή αν είναι απα−
ραίτητο, να εισφερθεί σαν κεφάλαιο σε µετρητά ή σε 

είδος για να εξασφαλιστεί η βιωσιµότητά της, σύµφωνα 
µε τις διατάξεις του Κ.Ν. 2190/20 όπως ισχύει του άρ−
θρου 253 παρ.3 του Δηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα
Ν. 3463/2006, προβήκαµε σε αυτοψία κατά την οποία 
διαπιστώθηκε ότι η καθαρά θέση της Κ.Ε.Δ.Η.Λ. κατά 
τη 30η Σεπτεµβρίου 2009 είναι αρνητική, ανερχόµενη 
σε µείον ένα εκατοµµύριο πεντακόσιες εβδοµήντα 
τρεις χιλ. τετρακόσια εννέα ευρώ και είκοσι λεπτά
(−1.573.409,20).

Η απόφαση αυτή να δηµοσιευθεί στην Εφηµερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Χαλκίδα, 11 Φεβρουαρίου 2010

Με εντολή Νοµάρχη
Η Διευθύντρια

ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΡΟΜΜΥΔΑ
F

 (3)
 Μεταφορά πλεονάζοντος προσωπικού, της «Δημοτικής 

Κοινωφελούς Επιχείρησης Κοινωνικής Αλληλεγγύης, 
Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού και Περιβάλλοντος 
Δήμου Πλατέος», στο Δήμο Πλατέος και σε Ν.Π.Δ.Δ. 
αυτού και σύσταση αντίστοιχων προσωρινών προ−
σωποπαγών θέσεων.

  ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΕΟΣ
(Αριθμ. αποφ. 45/2010)

 Ύστερα από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη:
1) Την εισήγηση του Προέδρου.
2) Τις διατάξεις των άρθρων 252−270 του Ν. 3463/2006 

(ΦΕΚ 114/Α΄/8.6.2006).
3) Την υπ’ αριθ. 306/2009 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου με την οποία έγινε η προσαρμογή της συ−
στατικής πράξης της αμιγούς Δημοτικής Επιχείρησης 
Ανάπτυξης Δήμου Πλατέος σε Κοινωφελή Επιχείρη−
ση.

4) Την υπ’ αριθ. 10910+10909 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για 
την μετατροπή της αμιγούς Δημοτικής Επιχείρησης με 
την επωνυμία «Δημοτική Επιχείρηση Ανάπτυξης Δήμου 
Πλατέος» Ν. Ημαθίας, σε κοινωφελή επιχείρηση, η οποία 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 32/Β΄/19.01.2010.

5) Την υπ’ αριθ. 1431/18−02−2010 βεβαίωση του Προϊστα−
μένου Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Πλατέος για 
την πρόβλεψη των απαιτούμενων πιστώσεων.

6) Την οικονομοτεχνική μελέτη σύμφωνα με την οποία 
προτείνεται η μεταφορά του πλεονάζοντος προσωπικού 
στο Δήμο και σε Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου 
αυτού.

7) Την αριθ. 2/2010 απόφαση του Δ.Σ. της Δημοτικής 
Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Πλατέος, απο−
φασίζει ομόφωνα:

1. Το κάτωθι προσωπικό της επιχείρησης του Δήμου 
με την επωνυμία «Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλη−
τισμού και Περιβάλλοντος Δήμου Πλατέος», κρίνεται 
ως πλεονάζον: 



2606 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

1 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 19−02−1998

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Υ.Ε.16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
[ΑΠΟΚ. ΑΠΟΡΡΙΜ.]

Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 01−09−1999

3 ΓΚΙΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜΟΣ Υ.Ε.16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
[ΑΠΟΚ. ΑΠΟΡΡΙΜ.]

Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 01−09−1999

4 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ.Ε.16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
[ΑΠΟΚ. ΑΠΟΡΡΙΜ.]

Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 20−05−2000

5 ΓΚΛΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 04−08−2000

6 ΔΡΟΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 09−03−1998

7 ΚΑΡΟΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 09−03−1998

8 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 08−09−1999

9 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Υ.Ε. 16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
[ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ]

Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 19−02−1998

10 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Υ.Ε. 16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
[ΑΠΟΚ. ΑΠΟΡΡΙΜ.]

Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 08−07−1999

11 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 08−07−1999

12 ΣΟΥΚΡΗ ΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 19−11−2003

13 ΤΖΗΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 19−02−1998

14 ΤΣΙΛΦΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 08−09−1999

15 ΤΑΛΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Υ.Ε. 16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
[ΑΠΟΚ. ΑΠΟΡΡΙΜ.]

Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 20−03−2003

16 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 08−07−1999

17 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ.Ε. 4 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΤΕΧΝ. 
ΜΗΧ/ΓΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛ.

Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 16−11−2004

18 ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ε. 24 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 01−02−2003

19 ΚΑΡΚΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Δ.Ε. 28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 15−02−2001

20 ΜΠΕΚΙΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ε. 28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 01−02−2003

21 ΚΟΥΡΟΥΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ [ΑΠΟΡΡΙΜ. & ΦΟΡΤ.] Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 24−03−1998

22 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ [ΑΠΟΡΡΙΜ. & ΦΟΡΤ.] Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 19−02−1998

23 ΜΟΥΣΚΕΥΤΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ [ΑΠΟΡΡΙΜ. & ΦΟΡΤ.] Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 08−07−1999

24 ΔΕΒΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Δ.Ε.1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 03−11−2003

25 ΚΙΡΤΙΚΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ Π.Ε.1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 19−09−2002



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 2607

26 ΛΑΧΑΝΗ ΟΛΓΑ Τ.Ε. 17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 01−02−2003

27 ΜΟΥΡΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ Δ.Ε. 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 05−06−2001

28 ΜΑΜΟΥΔΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Δ.Ε. 38 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡ. 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 02−07−1999

29 ΒΑΜΒΑΚΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Υ.Ε. 16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
[ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ]

Ι.Δ.Α.Χ. ΜΕΡΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 20−03−2003

30 ΖΩΪΤΣΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Υ.Ε. 16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
[ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ]

Ι.Δ.Α.Χ. ΜΕΡΙΚΗΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 20−03−2003

31 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Υ.Ε. 16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
[ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ]

Ι.Δ.Α.Χ. ΜΕΡΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 07−11−2003

32 ΤΟΥΡΛΙΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Υ.Ε. 16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
[ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ]

Ι.Δ.Α.Χ. ΜΕΡΙΚΗΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 03−07−1999

33 ΤΣΙΑΚΥΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ Υ.Ε. 16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
[ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ]

Ι.Δ.Α.Χ. ΜΕΡΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 03−07−1999

34 ΤΣΙΛΙΠΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Υ.Ε. 16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
[ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ]

Ι.Δ.Α.Χ. ΜΕΡΙΚΗΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 30−07−1999

35 ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Τ.Ε. 1 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 23−03−1998

2. Από το πλεονάζον προσωπικό της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Πλατέος ανεξαρτήτως ειδικότη−
τας και χωρίς αίτησή του, με βάση τις υφιστάμενες ανάγκες του Δήμου Πλατέος και των Νομικών του προσώπων, 
μεταφέρονται σε κενές οργανικές θέσεις, είτε σε συνιστώμενες προσωρινές προσωποπαγείς θέσεις εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, αντίστοιχης ή παρεμφερούς ειδικότητας, οι παρακάτω εργαζόμενοι : 

Α) Προσωπικό που κρίνεται πλεονάζον και μεταφέρεται στο Δήμο Πλατέος: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

1 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 19−02−1998

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Υ.Ε.16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
[ΑΠΟΚ. ΑΠΟΡΡΙΜ.]

Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 01−09−1999

3 ΓΚΙΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜΟΣ Υ.Ε.16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
[ΑΠΟΚ. ΑΠΟΡΡΙΜ.]

Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 01−09−1999

4 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ.Ε.16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
[ΑΠΟΚ. ΑΠΟΡΡΙΜ.]

Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 20−05−2000

5 ΓΚΛΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 04−08−2000

6 ΔΡΟΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 09−03−1998

7 ΚΑΡΟΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 09−03−1998

8 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 08−09−1999

9 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Υ.Ε. 16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
[ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ]

Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 19−02−1998

10 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Υ.Ε. 16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
[ΑΠΟΚ. ΑΠΟΡΡΙΜ.]

Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 08−07−1999

11 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 08−07−1999

12 ΣΟΥΚΡΗ ΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 19−11−2003



2608 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

13 ΤΖΗΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 19−02−1998

14 ΤΣΙΛΦΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 08−09−1999

15 ΤΑΛΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Υ.Ε. 16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
[ΑΠΟΚ. ΑΠΟΡΡΙΜ.]

Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 20−03−2003

16 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 08−07−1999

17 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ.Ε. 4 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΤΕΧΝ. ΜΗΧ/
ΓΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛ.

Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 16−11−2004

18 ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ε. 24 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 01−02−2003

19 ΚΑΡΚΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Δ.Ε. 28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 15−02−2001

20 ΜΠΕΚΙΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ε. 28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 01−02−2003

21 ΚΟΥΡΟΥΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ [ΑΠΟΡΡΙΜ. & ΦΟΡΤ.] Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 24−03−1998

22 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ [ΑΠΟΡΡΙΜ. & ΦΟΡΤ.] Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 19−02−1998

23 ΜΟΥΣΚΕΥΤΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ [ΑΠΟΡΡΙΜ. & ΦΟΡΤ.] Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 08−07−1999

24 ΔΕΒΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Δ.Ε. 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 03−11−2003

25 ΚΙΡΤΙΚΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ Π.Ε. 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 19−09−2002

26 ΛΑΧΑΝΗ ΟΛΓΑ Τ.Ε. 17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 01−02−2003

27 ΜΟΥΡΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ Δ.Ε. 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 05−06−2001

28 ΜΑΜΟΥΔΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Δ.Ε. 38 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡ. 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 02−07−1999

29 ΒΑΜΒΑΚΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Υ.Ε. 16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
[ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ]

Ι.Δ.Α.Χ. ΜΕΡΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 20−03−2003

30 ΖΩΪΤΣΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Υ.Ε. 16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
[ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ]

Ι.Δ.Α.Χ. ΜΕΡΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 20−03−2003

31 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Υ.Ε. 16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
[ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ]

Ι.Δ.Α.Χ. ΜΕΡΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 07−11−2003

32 ΤΟΥΡΛΙΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Υ.Ε. 16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
[ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ]

Ι.Δ.Α.Χ. ΜΕΡΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 03−07−1999

33 ΤΣΙΑΚΥΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ Υ.Ε. 16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
[ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ]

Ι.Δ.Α.Χ. ΜΕΡΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 03−07−1999

34 ΤΣΙΛΙΠΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Υ.Ε. 16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
[ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ]

Ι.Δ.Α.Χ. ΜΕΡΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 30−07−1999

3. Από το πλεονάζον προσωπικό της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Πλατέος ανεξαρτήτως ειδικό−
τητας και χωρίς αίτησή του, με βάση τις υφιστάμενες ανάγκες του Δήμου Πλατέος και των Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου Δικαίου αυτού, μεταφέρονται σε κενές οργανικές θέσεις, είτε σε συνιστώμενες προσωρινές προσωπο−
παγείς θέσεις εργασίας ιδιωτικού δικαίου, αντίστοιχης ή παρεμφερούς ειδικότητας, οι παρακάτω εργαζόμενοι: 

Β) Προσωπικό που κρίνεται πλεονάζον και μεταφέρεται στο Νομικό Πρόσωπο Δημοσίου Δικαίου του Δήμου 
Πλατέος με την επωνυμία «Δημοτική Βιβλιοθήκη Δήμου Πλατέος»

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

1 ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Τ.Ε. 1 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΛΗΡΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 23−03−1998



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 2609

Γ. Επειδή δεν υπάρχουν κενές οργανικές θέσεις Ιδιω−
τικού Δικαίου Αορίστου χρόνου στον ΟΕΥ του Δήμου, 
συστήνονται οι εξής προσωρινές προσωποπαγείς θέ−
σεις Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου στον ΟΕΥ του 
Δήμου Πλατέος, προκειμένου να μεταφερθεί το ανωτέ−
ρω πλεονάζον προσωπικό της Δημοτικής Κοινωφελούς 
Επιχείρησης Δήμου Πλατέος

• ΣΤΟΝ ΟΕΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΕΟΣ
1) Μία (1) θέση προσωποπαγής ΠΕ 1 Διοικητικού
2) Μία (1) θέση προσωποπαγής ΤΕ 17 Διοικητικού−Λο−

γιστικού
3) Μία (1) θέση προσωποπαγής ΤΕ 4 Τεχν. Μηχανολό−

γων−Ηλεκτρολόγων
4) Μία (1) θέση προσωποπαγής ΔΕ 24 Ηλεκτρολό−

γων
5) Μία (1) θέση προσωποπαγής ΔΕ 38 Προσωπικού 

Η/Υ
6) Δύο (2) θέσεις προσωποπαγής  ΔΕ 1 Διοικητικού
7) Τρείς (3) θέσεις προσωποπαγής ΔΕ Οδηγών (Απορ−

ριμματοφόρων και Φορτηγών)
8) Δύο (2) θέσεις προσωποπαγής ΔΕ 28 Χειριστών 

Μηχανημάτων
9) Δέκα (10) θέσεις προσωποπαγής ΥΕ Εργατών
10) Πέντε (5) θέσεις προσωποπαγής ΥΕ 16 Προσωπικού 

Καθαριότητας (Αποκομ.Απορριμ.)
11) Επτά (7) θέσεις προσωποπαγής ΥΕ 16 Προσωπικού 

Καθαριότητας (Εσωτ. Χώρων)
«Για το προσωπικό που μεταφέρεται στη Δημοτική 

Βιβλιοθήκη, θα αποφασίζει σχετικά το Διοικητικό Συμ−
βόυλιο Βιβλιοθήκης Πλατέως».

Οι παραπάνω θέσεις καταργούνται μόλις κενωθούν 
με οποιονδήποτε τρόπο.

Το παραπάνω προσωπικό διέπεται ως προς τους 
όρους και το ύψος της αμοιβής της εργασίας του από 
τις συλλογικές συμβάσεις εργασίας που ισχύουν εκά−
στοτε για το προσωπικό των Ο.Τ.Α., λαμβανομένης υπό−
ψη της προϋπηρεσίας τους. 

Η δαπάνη μισθοδοσίας του προσωπικού, που θα κατα−
ταχθεί στις παραπάνω θέσεις, για το τρέχον έτος ανέρ−
χεται στο ύψος των Α) 810.000 ευρώ, και θα επιβαρύνει 
τον προϋπολογισμού του Δήμου στους παρακάτω Κ.Α. α) 
Ποσό 115.000 ευρώ στον Κ.Α. 02.10.6021, β) Ποσό 30.000 
ευρώ στο Κ.Α. 02.10.6054.01, γ) Ποσό 540.000 στο Κ.Α. 
02.20.6021, δ) Ποσό 125.000 ευρώ, στο Κ.Α. 02.20.6052.01.

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους 
810.000 ευρώ, περίπου ετησίως, που θα προβλεφθεί 
στους αντίστοιχους προϋπολογισμούς του Δήμου Πλα−
τέος ,για τα επόμενα έτη και ποσό.

34.000 ευρώ, περίπου ετησίως, που θα προβλεφθεί 
στους αντίστοιχους προϋπολογισμούς της Δημοτικής 
Βιβλιοθήκης του Δήμου Πλατέος.

5. Η απόφαση αυτή, εγκρίνεται με πράξη του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας και δημοσιεύεται στην Εφημε−
ρίδα της Κυβέρνησης.  

Ο Πρόεδρος

KYΡΙΑΚΟΣ ΚΥΤΟΥΔΗΣ 



2610 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*02001952502100008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ − Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΛΑΡΙΣΑ − Διοικητήριο 2410 597449
ΠΕΙΡΑΙΑΣ − Ευριπίδου 63 210 4135228 ΚΕΡΚΥΡΑ − Σαμαρά 13 26610 89122
ΠΑΤΡΑ − Κορίνθου 327 2610 638109 ΗΡΑΚΛΕΙΟ − Πεδιάδος 2 2810 300781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ − Διοικητήριο 26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ − Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1 22510 46654
ΚΟΜΟΤΗΝΗ − Δημοκρατίας 1 25310 22858

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφήη μ ρφή

• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 μέχρι 16 σελίδες σε 1 €, προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.
 Σε μορφή DVD/CDμ ρφή

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € −

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − −

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − −

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

 Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. − − 100 €

• Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.
• Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.
 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071010 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή

Α΄ 225 € 190 € Α.Ε.Δ. 10 € Δωρεάν

Β΄ 320 € 225 € Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. 2.250 € 645 €

Γ΄ 65 € Δωρεάν Δ.Δ.Σ. 225 € 95 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 € Δωρεάν Α.Σ.Ε.Π. 70€ Δωρεάν

Δ΄ 160 € 80 € Ο.Π.Κ. − Δωρεάν

Α.Α.Π. 160 € 80 € Α΄+ Β΄+ Δ΄ + Α.Α.Π. − 450 €

Ε.Β.Ι. 65 € 33 €

• Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα ταχυδρομικά έξοδα.
•  Για την παροχή πρόσβασης μέσω διαδικτύου σε Φ.Ε.Κ. προηγουμένων ετών και συγκεκριμένα στα τεύχη: α) Α, Β, Δ, Α.Α.Π., Ε.Β.Ι. και Δ.Δ.Σ., η τιμή προσαυξάνεται,

πέραν του ποσού της ετήσιας συνδρομής του 2007, κατά 40 € ανά έτος και ανά τεύχος και β) για το τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. & Γ.Ε.ΜΗ., κατά 60 € ανά έτος παλαιότητας.

* Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η Υπηρεσία
Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34,
Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

* Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα επιστρέφονται.
* Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεο−

πτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α., τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα
τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα).

* Το ποσό υπέρ Τ.Α.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκπτωση.
* Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8 τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Οι πολίτες έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης ανάγνωσης των δημοσιευμάτων που καταχωρούνται σε όλα τα τεύχη της Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως πλην εκείνων που καταχωρούνται στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε και Γ.Ε.ΜΗ., από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr).

Οι υπηρεσίες εξυπηρέτησης πολιτών λειτουργούν καθημερινά από 08:00 μέχρι 13:00


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2010-03-03T10:09:59+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




